

活 動 計 算 書

【税込】（単位：円）

特定非営利活動法人スローレーベル

自 2017年 4月 1日 至 2018年 3月31日

| | | | |
|-------------------|------------|------------|------------|
| 【経常収益】 | | | |
| 【受取会費】 | | | |
| 正会員受取会費 | | 100,000 | |
| 【受取助成金等】 | | | |
| 受取助成金 | | 13,505,774 | |
| 【事業収益】 | | | |
| 自主事業収益 | 56,140 | | |
| 受託事業収益 | 2,548,358 | | |
| 人材育成事業 | 22,212,397 | | |
| 交流促進事業 | 12,254,164 | | |
| 商品開発支援事業収益 | 847,441 | 37,918,500 | |
| 【その他収益】 | | | |
| 受取 利息 | | 79 | |
| 経常収益 計 | | 79 | 51,524,353 |
| 【経常費用】 | | | |
| 【事業費】 | | | |
| 商品開発支援事業 (人件費) | 268,325 | | |
| 人件費計 | 0 | | |
| (その他経費) | | | |
| 売上 原価 | 13,800 | | |
| 業務委託費 | 17,749,080 | | |
| 諸 謝 金 | 17,168,573 | | |
| 印刷製本費(事業) | 582,917 | | |
| 会 議 費(事業) | 22,690 | | |
| 旅費交通費(事業) | 5,808,253 | | |
| 通信運搬費(事業) | 759,566 | | |
| 消耗品 費(事業) | 30,000 | | |
| 租税 公課(事業) | 26,400 | | |
| 雑 費(事業) | 3,805,770 | | |
| その他経費計 | 45,967,049 | | |
| 事業費 計 | | 46,235,374 | |
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | | | |
| 人件費計 | 0 | | |
| (その他経費) | | | |
| 雑 費 | 315,217 | | |
| その他経費計 | 315,217 | | |
| 管理費 計 | | 315,217 | |
| 経常費用 計 | | 46,550,591 | |
| 当期経常増減額 | | 4,973,762 | |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益 計 | | | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用 計 | | | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | 4,973,762 |
| 法人税、住民税及び事業税 | | | 340,600 |
| 当期正味財産増減額 | | | 4,633,162 |
| 前期繰越正味財産額 | | | 5,381,626 |
| 次期繰越正味財産額 | | | 10,014,788 |